Ersatzteile | regular checks / maintenance | contréles réguliers / entretien
controlli regolari / manutenzione | controles regulares / mantenimiento

Pravidelné kontroly / udrzba | Regularne kontrole / konserwacja

/675 /7676

CRR TR | o

/686 / 7687

7675 - Reifen vorne (2)
7676 - Reifen hiten (2)

7686 - StoRdampfer vorne (1)
7687 - StoRdampfer hinten (1)

Karosserie + Spoiler

——

7403 - Chassis

7407 A

Differential vorne oder hinten

Stoppmuttern M3
mit Flanke (4)

7400 JEEEEN

CVD Antriebswelle vorne (1)

.

7410 _JA

Antriebswellen hinten (2)

/680

L

Radachsen hinten (2)

7412 A

Mittelkardanwelle

Mittelkardanwelle komplett
Wellen-Farbe: rot

7447 L

Motorhalterung

/684

0e®

Dampferbriicken vorne +
hinten (2)

7416 A

e i
“\/J}J

| TS N 1]
P u
- -

Querlenker unten vorne/
hinten (je 2)

Sevo Lenkstange

7417/ 7475

L lm‘
" " Ik :.‘q
¢ h

Akkuhalteband

Federteller fiir Dampfer (4)

7419/ 7477
.

Lenkhebel vorne (2)
7417 - Kunststoff
7475 - Metall

Radtrager hinten (2)
7418 - Kunststoff
7476 - Metall

C-Hubs vorne (2)
7419 - Kunststoff
7477 - Metall




Ersatzteile | regular checks / maintenance | contréles réguliers / entretien

controlli regolari / manutenzione | controles regulares / mantenimiento
Pravidelné kontroly / udrzba | Regularne kontrole / konserwacja

= |
C .
- S ‘
@ ¢S
Differnetialgeh3use vorne Chassis Seitenteile (2) Dampferlager (4) Frontrammer

oder hinten

7424 A

L AV

7425 A

/426

L} 3
,
LT

Spoilerbefestigung

7428 4

A
==

Chassisoberdeck + Karosse-
riehalterungen

7420 4

L

Hauptzahnrad

£

Akkuhalterungen

Getriebegehause

N N
Q¢37 Qfﬂy

.a""" ﬂ\ o ? \

.

N

Servohebel

Lagerhalterung

Y

Servohalterung

7435 4

© @

Radmitnehmer (4)

| 7436 (N
[rt—
[—

Querlenkerpins innen (4)

7437 4

Servosaver Kunststoffteile

7438

o

Servosaver Feder

7430 4

H

Servosaver Haltepfosten (2)

Servosaver Einstellhiilse

Servosaver Randelschraube

Ackermannstrebe




Ersatzteile | regular checks / maintenance | contréles réguliers / entretien
controlli regolari / manutenzione | controles regulares / mantenimiento

Pravidelné kontroly / idrzba | Regularne kontrole / konserwacja

7440

S
SAS

Distanzbuchsen (4)

7444 4

Kugelkopfe 4x9,5 (4)

7445 4

Querlenkerpins aussen (4)

7685 JN

Radmitnehmerpins (4)

Querlenkerhalterung vorne

/448

Querlenkerhalterung hinten

7440 4

Motorritzel 19 T.

Querlenker vorne oben (2)
Metall R/L Stangen

1

Kugellager 7x11x3 (4)

7452 A

TTTTY
LAAR A

Kugellager 4x7x1.8 (4)

7453 4

TITYY
|ARAA

Kugelkopfe M3-4.9x13.6 (4)

7454 A

QO c gr
OOEe
TYry

Kugelképfe M3-4.9x10.6 (10)

7455 J

TYTY
LAAA

Schneidschrauben 2.6x8 (10)

6966

SEEEERE

Senkkopfschneidschrauben
2.6x8 (10)

P
TEeee

Tellerkopfschrauben
M2.5x6 (8)

7458 4N

1111
(111

Senkkopfschrauben
M2.5x6 (8)

7459 M

S
SRS,

Karosserie-Klammern (8)

Schneidschrauben 2.6x6 (10)

Linsenkopfschrauben
M2.5x10 (8)

Distanzbuchsen (4)




Ersatzteile | regular checks / maintenance | contréles réguliers / entretien

controlli regolari / manutenzione | controles regulares / mantenimiento
Pravidelné kontroly / idrzba | Regularne kontrole / konserwacja

6033 (N

Ty
1ARAAI

9 e

11
i

Querlenker hinten oben
oder Lenkgestédnge vorne
Metall R/L Stangen (2)

11

o,

Senkkopfschrauben
M3x10 (12)

7461 4

i

{

[ <I [
OO E
VU b

g5 &

&r

Stoppmuttern M3 (6)

6462 __JEN

Linsenkopfschrauben
M3x20 (6)

7632 4

Linsenkopfschrauben
M3x12 (12)

Tellerkopfschrauben
M2x4 (8)

<

Madenschrauben M3x3 (6)

[ -

7678 4

Empfanger

/679

Sender zu 3127 ab 2024-01

7465 4

Brushless-Regler

a

6981

Lenkservo

Brushless-Motor

6960

USB-Ladegerat

1702 4

2S und 3S LiPo Ladegerat

28 LiPo Akku
7,4 Volt - 1500mAh

2S LiPo Akku
7,4 Volt - 2200mAh

3S LiPo Tuning - Akku
11,1 Volt - 1850mAh




) e
(1 Tubef =
siimodels Eﬁ?ﬁ

www.df-models.com

L @dfmodelsrc [E]}{Tiiex

.df-models.




Ersatzteile | regular checks / maintenance | controles réguliers / entretien

controlli regolari / manutenzione | controles regulares / mantenimiento
Pravidelné kontroly / udrzba | Regularne kontrole / konserwacja

7439

7436

7454

7431 7484
7499
]
7457
H
— )
7429
7678




Ersatzteile | regular checks / maintenance | contréles réguliers / entretien
controlli regolari / manutenzione | controles regulares / mantenimiento
Pravidelné kontroly / idrzba | Regularne kontrole / konserwacja

7413

Font upper tie rod assemly

7415

| —epE

7414

7415

6033

7685




Ersatzteile | regular checks / maintenance | controles réguliers / entretien

controlli regolari / manutenzione | controles regulares / mantenimiento
Pravidelné kontroly / idrzba | Regularne kontrole / konserwacja

7410
7448

7409

7448
; UUE%—"D

7451

7408

a

7432

7432

7418-Kunststoff 7449

7408
7449 2448 Kunststoff
7476-Metall 7476-Metall

7412

7412

forne / front

hinten / rear

7450




Ersatzteile | regular checks / maintenance | contréles réguliers / entretien
controlli regolari / manutenzione | controles regulares / mantenimiento
Pravidelné kontroly / udrzba | Regularne kontrole / konserwacja

rechts / right 7458

7419-Kunststoff

7417-Kunststo 7477-Metall

7475-Metall

7406

links / left 7458

7406

7417-Kunststoff
7475-Metall

7419-Kunststoff
7477-Metall

7449

7458

7432




Ersatzteile | regular checks / maintenance | contréles réguliers / entretien
controlli regolari / manutenzione | controles regulares / mantenimiento
Pravidelné kontroly / udrzba | Regularne kontrole / konserwacja

7453




Ersatzteile | regular checks / maintenance | contréles réguliers / entretien

controlli regolari / manutenzione | controles regulares / mantenimiento
Pravidelné kontroly / udrzba | Regularne kontrole / konserwacja

Hinterachse
Rear-Axle

Vorderachse
Front-Axle

7686

7461
6851 7444 7423




Ersatzteile | regular checks / maintenance | contréles réguliers / entretien
controlli regolari / manutenzione | controles regulares / mantenimiento
Pravidelné kontroly / idrzba | Regularne kontrole / konserwacja

7681 - Brushless-Regler
7682 - Empfanger




Ersatzteile | regular checks / maintenance | contréles réguliers / entretien

controlli regolari / manutenzione | controles regulares / mantenimiento
Pravidelné kontroly / udrzba | Regularne kontrole / konserwacja

7676

7491

6966




